נוסח לא מתוקן

הכנסת השש-עשרה
מושב שלישי

פרוטוקול מס' 465
מישיבת ועדת הפנים ואיכות הסביבה
שהתקיימה ביום רביעי כ"ט סיוון התשס"ה (6 ביולי 2005) בשעה 9:00

סדר היום: הצעת חוק האזרחות והכניסה לישראל (הוראת שעה) (תיקון), התשס"ה - 2005.

נכחו:

חברי הוועדה:

גאלב מג'אדלה - היו"ר
עסאם מח'ול
אראלה גולן
טלב אלסאנע
ניסן סלומינסקי
חמי דורון

מוזמנים:

אבי לקח - מנהל מרשם האוכלוסין במזרח ירושלים, משרד הפנים
עו"ד דניאל סלומון - משרד הפנים
עו"ד יוכי גנסיך - מחלקת הבג"צים, משרד המשפטים
עו"ד אביטל שטרנברג - משרד המשפטים
עו"ד לירן

לוביסט של המגזר הבדואי בנגב
עו"ד אלחאן נחאס-דאוד - יועצת משפטית, מרכז מוסאווא
עבאס חיתי - סגן ראש עיריית אלשאג'ור
אברהים אסדי - מנהל מחלקת חינוך, עיריית אלשאג'ור

יועצת משפטית: מירי פרנקל-שור

מנהלת הוועדה: יפה שפירא

רשמת פרלמנטרית: שרון רפאלי

הצעת חוק האזרחות והכניסה לישראל (הוראת שעה) (תיקון), התשס"ה - 2005

היו"ר גאלב מג'אדלה:

בוקר טוב לכולם. אני מתכבד לפתוח את ישיבת ועדת הפנים ואיכות הסביבה לדיון שני בהצעת חוק האזרחות והכניסה לישראל (הוראת שעה) (תיקון) התשס"ה - 2005. אתם זוכרים היטב שקיימנו כאן דיון עם היועץ המשפטי לממשלה מני מזוז, ואנחנו עכשיו בדיון השני. אני מקווה ששום סיבה לא תעצור אותנו בקידום הצעת החוק וננסה להתמודד עם לוח הזמנים הבעייתי בטרם יפוג תוקפה של הוראת השעה ב- 30 באוגוסט. לכן נשתדל לעשות את זה באופן תכליתי ויעיל ככל האפשר ולמצות את הדיון על הצד הטוב ביותר.